Instalada a reunião, após análise e discussão das matérias constantes da ordem do dia, a totalidade 
dos membros do Conselho de Administração presentes deliberou, sem ressalvas por: 5.1. Aprovar a realização 
da Oferta, com as características abaixo: (a) A Oferta consistirá na distribuição pública primária de, inicialmen-
te, 176.470.590 (cento e setenta e seis milhões, quatrocentos e setenta mil, quinhentos e noventa) novas Ações 
de emissão da Companhia (sem considerar as Ações Adicionais, conforme definido abaixo), em mercado de 
balcão não organizado, sob a coordenação do Banco Bradesco BBI S.A. (“Bradesco BBI” ou “Coordenador 
Líder”), Banco BTG Pactual S.A.

[...]

Bookbuilding (conforme definido abaixo), inclusive, a quantidade de Ações inicialmente ofertada poderá, a crité-
rio da Companhia, em comum acordo com os Coordenadores da Oferta, ser acrescida em até 46,67% (quaren-
ta e seis virgula sessenta e sete por cento) do total de Ações inicialmente ofertado, ou seja, em até 82.352.940 
(oitenta e dois milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta) Ações a serem emitidas pela 
Companhia, nas mesmas condições e preço das Ações inicialmente ofertadas, as quais serão destinadas a 
atender eventual excesso de demanda que venha a ser constatado no momento em que for fixado o Preço por 
Ação (conforme definido abaixo) (“Ações Adicionais”);